Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 имени Р.И. Гайрбекова с.Валерик

(МБОУ «СОШ №3 им. Р.И. Гайрбекова с.Валерик» )

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Валаргт1ера №3 йолу йуккъера йукъардешаран Гайрбеков Рамзанан ц1арах школа»

(МБЙУ «Валаргт1ера №3 йолу Гайрбеков Р.И. ц1арах ЙЙШ»)

Приказ

от 11 декабря 2024 года                                                                                      № 122-од

«О проведении спортивных соревнований по волейболу»

На основании календарного  плана спортивно-массовой работы  Министерства

образования и науки Чеченской Республики

приказываю:

1. Провести школьный этап соревнований по волейболу в МБОУ

«СОШ №3 им. Р.И. Гайрбекова с. Валерик» с 12.12.2024r. по 12.12.2024r. среди команд

учащихся 8-11 классов.

2. Учителям предметникам отпустить участников соревнований с 6 урока.

3.Классным руководителям 8-11 классов обеспечить участников команды

на соревнования.

4. Главным судьей назначить учителя физической культуры Домбаева

Артура Борисовича, секретарем Денаева Муслима — учителя ОБЗР.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор:                                                                             П.Д. Басаева